
 

2025年 3月 18日 

2024-25年度地区ガバナー各位 

 

日台ロータリー親善会議 総裁 吉田 雅俊 

    日台ロータリー親善会議 議長 石川彌八郎 

(2024-25年度第 2580地区ガバナー) 

第 9回札幌大会実行委員長 羽部 大仁 

(2014-15年度第 2510地区ガバナー) 

 

 

第 9 回  日台ロータリー親善会議  札幌大会  

5/30 前夜祭 (サッポロビール園 )受付終了のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

過日ご案内を差し上げました、第 9 回日台ロータリー親善会議 札幌大会（2025 年 5

月 31 日）に付随し開催を予定しております＜前夜祭（サッポロビール園）＞は、定員

に達しましたので、受付を終了いたしました。 

多くの皆様にご登録をいただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

なお、本会議ならびに親睦ゴルフ、親睦日帰り旅行につきましては、引き続きご登

録をおまちしております。 

貴地区内クラブへご通知いただきたくご案内申し上げます。 

新緑の北海道 札幌で、皆様とお会いできるのを心待ちにしております。 

 

敬具 

 

 

 

【お問い合わせ】 

第 9回 日台ロータリー親善会議 札幌大会実行委員会事務局 

 （札幌北ロータリークラブ事務局内） 

E-mail：rid2510dei@gmail.com TEL：011-299-7725   FAX：011-788-7792 

担当：坂口 (札幌北 RC事務局) 

※お電話でのお問い合わせは平日 12:00〜17:00の時間内にてお願い致します。  

mailto:rid2510dei@gmail.com

